Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования «Наследие»
623089,Свердловская область, Нижнесергинский район, с.Акбаш, ул.Школьная 5

ИНН 6619017177/КПП 661901001Тел.:83439857547, e-mail: nasledieshkl.mail.ru

ПРИКАЗ
04.04.2022г.                                                                                                                   № 47– од

О внедрении  системы наставничества педагогических работников в

МБОУ ЦО «Наследие»

На основании письма Управления образования администрации

Нижнесергинского МР № 02 от 31.03.2022г. «О направлении методических

рекомендаций по реализации системы наставничества педагогических

работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о системе наставничества в МБОУ ЦО «Наследие».

1.Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения

о системе наставничества в МБОУ ЦО «Наследие».

2. Назначить кураторами реализации программ наставничества заместителей

директора Аптрахманову И.Р., Ахатову Г.В., Ахкамову В.К., Вагапову Э.Г.,

Нигаматову Г.Н.

3.Возложить обязанность на кураторов в закреплении  (при наличии)

наставнических групп (пар) с письменного их согласия на возложение на них

дополнительных обязанностей, связанных с наставнической деятельностью.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор          Э.Г.Фархутдинов

 С приказом ознакомлены:
___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________